
Työllisyys- ja osallisuusavustusten raportointiohje 

Kun järjestölle on myönnetty työllisyys- ja osallisuusavustus, järjestön ei tarvitse huolehtia 
raporttien toimittamisesta; Kouvolan työllisyys- ja yrityspalvelujen maksatusasiantuntija pyytää 
raportointia ja toimittaa raportointilomakkeen sähköpostitse.  

Ensimmäistä väliraporttia pyydetään kolmen (3) kuukauden kuluttua päätöksen lainvoimapäivästä 
(21 vuorokautta päätöksen toimituspäivästä) ja seuraavat väliraportit aina kolmen (3) kuukauden 
välein. Väliraporttien yhteydessä ei tarvitse toimittaa hankkeeseen liittyviä kuitteja tai muita 
tositteita. 

Loppuraportti pyydetään toimittamaan hankkeen päätyttyä. Loppuraporttiin täytyy liittää 
hankkeeseen liittyvät kuitit ja muut tositteet, kuten tiliotteet ja kirjanpitoraportit, millä osoitetaan, 
mihin hankkeeseen myönnetty avustus on käytetty. Omavastuuosuuden todentamiseksi riittää  
ELY-keskukselle toimitettavan raportin kopio tai hankesuunnitelma.  

Raportointilomake ja loppuraportin liitteet palautetaan mahdollisimman pikaisesti, kuitenkin 
viimeistään kahden (2) viikon kuluessa lähetyspäivästä, esim. 23.07. sähköpostitse saapunut 
raportointilomake on palautettava täydennettynä viimeistään 06.08. Jos kyseinen päivä osuu 
viikonlopulle tai arkipyhälle, on viimeinen palautuspäivä seuraava arkipäivä. Täydennetty 
raportointilomake palautetaan vastaamalla maksatusasiantuntijan suojattuna lähettämään 
sähköpostiin. Maksatusasiantuntija välittää raportit edelleen asianosaisille Kouvolan kaupungin 
viranhaltijoille. 

Maksetut avustukset voidaan vaatia palautettavaksi, jos järjestö on toimittanut kaupungille 
virheellistä, harhaanjohtavaa tai puutteellista tietoa avustusta koskevissa asioissa, järjestön 
toiminnan jatkamiselle ei ole edellytyksiä yhteisön taloudellisen tilanteen vuoksi tai päätös muuttuu 
muutoksenhaun johdosta. Myös käyttämättä jäänyt avustuksen osa voidaan vaatia 
palautettavaksi. 

Hakijaa pyydetään huomioimaan, että avustus maksetaan aina kuluvan vuoden määrärahoista. 
Hankeaika voi kuitenkin jatkua 12 kuukautta päätöksen lainvoimapäivästä (7+14 vrk avustus-
päätöksen toimituspäivästä).


